南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：陳怡玲
電話：(06)2533131分機3700
傳真：06-2425741
電子信箱：chen10@stust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年7月31日
發文字號：南科大化字第1130009498號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：本校化學工程與材料工程系於2024年11月2日舉辦「2024全
國大專化工 E車創意競賽暨高中職巴克球組裝競賽」，敬
請公告周知並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

正本：各公私立大專校院、各公私立高中職學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　113/07/31

1130007071

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁